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Carolina School of Medicine (USA) wykazały zaskakującą różnicę w zwyczajach
żywieniowych występujących u otyłych dzieci poniżej 9 roku życia i tych w wieku od 9 do 17
lat.

Zgodnie z oczekiwaniami, młodsze dzieci mające problemy z nadwagą spożywają dziennie więcej
kalorii niż ich szczupli rówieśnicy. Jednakże, wraz z wiekiem, sytuacja ta staje się zupełnie odwrotna
- więcej kalorii dostarczają organizmowi chudsze nastolatki.

Powyższe badanie wskazuje wyraźnie, że problem otyłości u młodych osób jest bardziej
skomplikowany niż przypuszczano i że nie można go sprowadzić jedynie do złych zwyczajów
żywieniowych. Oznacza to, że opracowując nowe strategie walki z nadwagą u dzieci trzeba będzie
wziąć pod uwagę również i inne czynniki, np. ich aktywność fizyczną.

Źródło: http://www.e-biotechnologia.pl
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NAWA ogłosiła nowy pilotażowy program
"Naukowcy w potrzebie"
Z mW tym roku 10 wybranych projektów uzyska w sumie prawie 4,4 mln zł wsparcia.
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Misja z polskim astronautą
W maju na Międzynarodową Stację Kosmiczną może ona wystartować.
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Kwantowa kontrola zderzeń nie tylko w
ultraniskich temperaturach
Badania te podsumowano w komunikacie Wydziału Fizyki UW.
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Podlaski Festiwal Nauki i Sztuki w dniach
9-18 maja
Ponad 500 różnych wydarzeń.
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Popularyzator astronomii
Po prostu patrzmy w niebo
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Tomografie komputerowe mogą odpowiadać
za 5% wszystkich nowotworów...
Informuje pismo „JAMA Internal Medicine”.
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Wszechświat może się bardzo wolno obracać
Twierdzą naukowcy z University of Hawaii w Manoa.
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Weganom może brakować lizyny i leucyny
Można je znaleźć m.in. w roślinach strączkowych, orzechach i nasionach.
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